机动车停车管理服务协议 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/53/2021_2022__E6_9C_BA_E

5_8A_A8_E8_BD_A6_E5_c36_53709.htm 甲方（存车方）： 住

址： 联系方式： 车牌号： 车辆特征： 乙方（停车管理方）

： 联系人： 联系方式： 为加强小区机动车的停放管理，明确

各自的权利义务，甲、乙双方经友好协商，现就机动车停放

管理事宜达成如下协议： 一、乙方的权利和义务 1、有权按

政府有关政策制定小区停车管理制度； 2、有权按照政府规

定或双方约定向甲方收取停车费； 3、有权对进出车辆进行

登记，查验停车凭证，对无证车辆可以拒绝停放或放行； 4

、有权对不按规定停放的车辆采取移动等措施； 5、应为甲

方提供车位. 6、应负责停车场地及设施设备的检查、维修及

管理工作； 7、应安排专人看管停车场或采用电子监控手段

进行不间断监视；劝阻、制止任何损害停放车辆的行为，采

取各种防范措施，防止车辆丢失； 8、应向甲方开具停车泊

位证明，开具物业管理企业发票（或停车专用发票）； 9、

其他。 二、甲方的权利和义务 1、有权在乙方提供的车位停

放车辆； 2、有权对乙方提供的停车管理服务进行监督，提

出批评和建议； 3、交纳停车费后，有权索要停车泊位证明

和发票； 4、因乙方管理不善造成车辆丢失的，有权向乙方

索赔； 5、应按照规定或约定交纳停车费； 6、服从停车管理

人员的指挥和疏导； 7、遵守停车场管理规章制度； 8、其他

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com